
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 9 1Í  /2007 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no exercício da 
Reitoria, de acordo com as competências delegadas por meio do Ato da Reitoria n. 
1528/2005 e considerando o constante do Memorando FEF n. 31, de 13/2/2007, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Marisete Peralta Safons, ocupante do cargo de 
Professor Adjunto MS, para exercer a função de Chefe do Centro Olímpico da 
Faculdade de Educação Física (FG-1), a partir de 13/2/2007. 

Brasília, 23 de fevereiro de 2007. 

Edgar Nobuo Mamiya 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

/IDSR 


	Page 1

